REQUERIMENTO

Requer que seja convidado

o Ministro do Turismo para comparecer à

Comissão de Turismo da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência que seja convidado o Excelentíssimo Senhor Ministro

Walfrido  dos  Mares  Guia,  Ministro  de  Estado  do  Turismo,  a  fim  de  expor  sobre  a

programação do Ministério do Turismo no ano de 2006.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2006

MARCELO TEIXEIRA

Deputado Federal

*
9
5
B
C
1
8
5
A
4
1
*

  9
5B

C
18

5A
41